
HOTEL A VALAŠSKÝ ŠENK

Jídelní a nápojový

                     

lístek
Narychtovali zme pro Vás tak chutňácké pojezení,

že dúfáme budete naň dlúho zpomínat,

tož si vyberte a ať Vám dobře šmakuje!

 uet  j na áti s!V

Gdož si u nás vybere nejaké to pojezéní, počkaj chvílu,
než ti ho přinesú. Osoba, pověřená přípravú jezéní pro Vás,

není kuchař - závodník,
ani kuchař kombinovaný s chobotnicú!

Je to kuchař specialista s jedným párem ruk.
Děkujeme za Vašu trpělivosť, pyžamo si brat nemosíte,

tak dlúho to zasej nepotrvá!

Valašský hotel Ogar ▪ Hlavní 47 ▪ Pozlovice
▪ tel.: 775 980 012 ▪ e-mail: ogar@ogar.cz

▪ www.ogar.cz



HOTEL A VALAŠSKÝ ŠENK

Neco málo na šmak (Předkrmy)

Mazanina z oškvarek
80g škvarková pomazánka

Inspirace ze súsedního kraja

60g tvarůžkový tatarák s česnekovou topinkou 

Teplý zobanec

Očaděný chleba strýca kovářa         

2 ks topinka s česnekem (1)

39,- Kč

99,- Kč

Ogarova topénka
100g topinka s trhaným masem a sýrem (1,7)

99,- Kč

99,- Kč

99,- Kč

Pochútka z Krahuloj sušárny

5 ks sušených švestek ve slanině

69,- Kč

Pivní prkénko     
100g sýrové kuličky s česnekovým dipem (1,3,7)

s čerstvým chlebem a cibulkou (1,3,4,7)

a červenou cibulkou (1,7)



HOTEL A VALAŠSKÝ ŠENK

A včíl to hlavní pojezení (Hlavní jídla)

Naše domácí halušky se zelím a špekem
150g (1,3)

Brynzové halušky se špekem 150g (1,3,7)

129,- Kč

169,- Kč

Pečené koleno ze súsedovej svině 3 VARIANTY

1200g (1-2 osoby) 390,- Kč

podáváme v celku s kostí na desce s rozpečeným chlebem,
hořčicí, křenem a okurkem (1,10,12)

Guláš z lesa 199,- Kč
150g zvěřinový guláš s čerstvým chlebem (1,3,7)

Šnycle z prasacka 199,- Kč
150g marinované řízečky s mačkanými brambory (1,3,7)

Sviňské výpečky 169,- Kč
150g vepřové výpečky s ogarovským zelím a knedlíkem (1,3,7)

Polévky

Slepičí vývar          
s masem, nudlemi a zeleninou (1,3,9)

49,- Kč

59,- Kč/69,- Kč

Česnečka, která aj nosem zakrútí
silná česnečka se šunkou, sýrem a krutony (1,7)

59,- Kč

Pravá valašská kyselica     
se smetanou, hříbky a bramborem (1,7)
(malá miska/velká miska)

1500g (2-3 osoby) 490,- Kč

2000g (3-4 osoby) 590,- Kč



HOTEL A VALAŠSKÝ ŠENK

Flákoty od chléva po kurník
(Steaky a speciality z vepřové a kuřecího masa)

Ferův styk 299,- Kč

250g steak z krkovičky s karamelizovanými lupínky cibule
a domácími pečáky

▪ s pepřovou omáčkou 299,- Kč

a máslovými brambory s mladým špenátem (7,12)

                    

Voňavé kuřecí prséčko 299,- Kč

200g steak z kuřecích prsíček s bazalkovou redukcí
a barevnou rýží (7)

Cérečka na několik způsobů - 180g vepřová panenka

▪ s brusinkovou omáčkou 299,- Kč

a mačkanými brambory a grilovanou zeleninou (9)

Lahodný šrútek 333,- Kč

200g filírovaná vepřová panenka s houbovou omáčkou
a domácími bramborovými kroketami

Sváteční misa pro robu aj chlapa 499,- Kč

500g variace marinovaných mas na grilu s domácími pečáky
a zelným salátem, 2 druhy dipu, podáváme na desce

Ogarův burgr 299,- Kč
150g marinovaná kuřecí prsa a vepřová krkovička
proložené domácími bramboráčky, zeleninou
a česnekovým dipem (1,3,7)

 (1,3,7)



HOTEL A VALAŠSKÝ ŠENK

Narychtujeme předem
(Na objednávku - 24 hodin předem)

Lady GAGA

2000g konfitovaná kachna - servírujeme porcovanou
s červeným a bílým zelím a variací knedlíků z naší kuchyně

Nafutrované kuřacko

1000g pečené kuře nadívané bylinkovou nádivkou
se šťouchanými brambory

Tatarák z vola

200g hovězí maso s kořením a česnekovými topinkami
- podáváme namíchaný

Z vodních tokú (Ryby)

Obarvená ryba 333,- Kč

299,- Kč

399,- Kč

499,- Kč

Drak na desce 299,- Kč

240g grilovaná makrela s česnekovými pečáky
a grilovanou zeleninou (4)

200g grilovaný losos s bylinkovým přelivem
a máslovými brambory (4,7)



HOTEL A VALAŠSKÝ ŠENK

Salát s kuřecím masem 169,- Kč
listové salátky s jogurtovo-majonézovou zálivkou,
řapíkatým celerem, jablkem a bylinkovým toastem-100g (1,7)

Salát s lososem 199,- Kč
salátek s grilovanými kousky lososa, sýrem Gran Moravia

Zeleninový salát 119,- Kč
s olivovým olejem a domácí zálivkou

s majonézou, sušenými švestkami a ořechy (7,8)

Zeleninový salát s balkánským sýrem-100g (7) 149,- Kč

Ze skleníka a neco pro býložravce
(Saláty a Bezmasá jídla)

a bylinkovým toastem-100g (1,4,7)

Salát z červené řepy 99,- Kč

49,- Kč

Grilovaný hermelín 169,- Kč

podávaný na variaci salátů s bylinkovým toastem-100g (1,3,7)

Smažený sýr 199,- Kč

s máslovými brambory a tatarkou-150g (1,3,7)

Přílohy

Domácí pečáky
Mačkané brambory
Hranolky
Barevná rýže
Bramboráčky
Grilovaná zelenina
Chleba

Česnekový dip
Koktejlový dip
Tatarská omáčka
Kečup
Chilli omáčka

39,- Kč
59,- Kč
49,- Kč
69,- Kč

59,- Kč
29,- Kč

29,- Kč
29,- Kč
29,- Kč

29,- Kč
29,- Kč



HOTEL A VALAŠSKÝ ŠENK

Sladké pojezéní (Moučníky)

Sladký bar
vitrína na šenku dle denní nabídky

Domácí jablečný štrůdl se šlehačkou 59,- Kč

Přejeme Vám dobrú chuť! 

Estli Vám u nás šmakovalo,

povězte to iným, estli né, zahartuste nám,

 namúdušu sa polepšíme.

Děcka majú na Ogaru vlastní jídelníček ☺

Mražené polízáníčko - zmrzlina 39,- Kč

Valašský hotel Ogar ▪ Hlavní 47 ▪ Pozlovice
▪ tel.: 775 980 012 ▪ e-mail: ogar@ogar.cz

▪ www.ogar.cz

Při objednávce poloviční porce jídel účtujeme 70% z ceny.

Poslední objednávky jídel 20 min. před koncem provozní doby.

wwwf



HOTEL A VALAŠSKÝ ŠENK

Pěna od čepu (Pivo)

Ogarova kolaloka (Nealko)

Krušovice Královská 10°

Starobrno Medium 11°

Zlatý Bažant 12°

Krušovice Řezané 11°/10°

0,3l 0,5l35,- Kč 45,- Kč

Krušovice 10° Černé

0,5l Karafa s vodou a citronem                                

0,33l Rajec                                nesycený, jemně sycený, sycený                                                              

0,25l Royal Crow Cola, Slim                                

0,25l Original Tonic, Ginger Tonic, Pink Tonic                                

0,2l Rauch                                
pomeranč, multivitamin, jablko, černý rybíz, meruňka, jahoda, hruška 

0,25l Sicilská limonáda ala Fanta, Sprite                                

1l Karafa s vodou a citronem                                

29,- Kč

29,- Kč

45,- Kč

45,- Kč

45,- Kč

45,- Kč

49,- Kč

Krušovice hořké Nealko

Radler Nealko Citron

Beránek polotmavý 12°

Krušovice Bohém 12°

Strongbow jablečný
4,5 % ALK. 0,33l

Kofola Original

Vinea Frizzante

0,3l

0,3l

0,5l

0,5l

35,- Kč 45,- Kč

35,- Kč 45,- Kč

0,3l

0,3l

0,3l

0,5l

0,5l

0,5l

35,- Kč

39,- Kč

39,- Kč

45,- Kč

49,- Kč

49,- Kč

0,3l 0,5l39,- Kč 49,- Kč

0,3l

0,3l

0,5l

0,5l

0,4l

0,4l

35,- Kč

35,- Kč

45,- Kč

45,- Kč

49,- Kč

49,- Kč

49,- Kč



HOTEL A VALAŠSKÝ ŠENK

Truňky teplé (Teplé nápoje)

Na zavdanú před jezéním a vínečka

Káva turecká       45,- Kč

Espresso, Lungo       45,- Kč

Cappucino       49,- Kč

Káva vídeňská       59,- Kč

Káva Latte       49,- Kč

Káva alžírská       59,- Kč

Káva bez kofeinu       45,- Kč

Čaj       49,- Kč
ovocný, černý, zelený, mátový, zázvorový                                                                 

Grog                                59,- Kč

Svařáček                                59,- Kč

1dcl Metropol Bianco

1dcl Martini Bianco, Dry, Rosso

1dcl Cinzano Dry

5cl   Campari Bitter

39,- Kč

59,- Kč

50,- Kč

50,- Kč

Láhvová vína a sekty dle vinného lístku.

2dcl Víno sudové - bílé, červené

1l Víno sudové - bílé, červené 200,- Kč

59,- Kč



HOTEL A VALAŠSKÝ ŠENK

Sprosté kořaly

Veselé kalíšky

4cl Jelínek Meruňka, Hruška 49,- Kč

4cl Slivovice 49,- Kč

4cl Captain Morgan
4cl Professore Rum
4cl Beefeather Gin

4cl Ballantines

4cl Jim Beam, Jack Daniel´s

4cl Metaxa *****
4cl Tequila

59,- Kč
59,- Kč
59,- Kč

69,- Kč

69,- Kč

69,- Kč
69,- Kč

4cl Tullamore Dew 69,- Kč

4cl Johnie Walker 69,- Kč

4cl Božkov Republica 59,- Kč

4cl Becherovka
4cl Jägermeister

4cl Rum tuzemský

4cl Peprmint

4cl Griotka

4cl Stará myslivecká

4cl Fernet Stock, Citrus

4cl Spíšská borovička

49,- Kč
59,- Kč

39,- Kč

39,- Kč

39,- Kč

39,- Kč

49,- Kč

49,- Kč

4cl Vaječný likér 39,- Kč

4cl Hanácká vodka 39,- Kč

4cl Finlandia 59,- Kč
4cl Absolut vodka 59,- Kč

4cl Luhačovická bylinná 49,- Kč



HOTEL A VALAŠSKÝ ŠENK

Vínečka a Bublinky

Sylvánské zelené /polosladké, odrůdové, Vinařství Hruška, 2021/

Hibernal /suché, pozdní sběr, Vinařství Hruška, 2021/

Souvignier Gris /polosladké, pozdní sběr, Vinařství Hruška, 2020/

Chardonnay /suché, Vinařství Hruška, 2019, 2020/

Sauvignon /polosuché, pozdní sběr, Vinařství Hruška, 2021/

Rulandské šedé /polosuché, pozdní sběr, Vinařství Hruška, 2021/

Ryzlink vlašský /polosuché, výběr z hroznů, Vinařství Hruška, 2018/

Tramín červený /polosuché, pozdní sběr, Vinařství Hruška, 2021/

Ryzlink rýnský VOC Blatnice /polosuché, Vinařství Hruška, 2019/

Bílá vína

Červená vína

Alibernet André /suché, odrůdové, Vinařství Hruška, 2020/

Alibernet /suché, odrůdové, Vinařství Hruška, 2021/

Cabernet Sauvignon Merlot
/suché, odrůdové, Vinařství Hruška, 2021/

Frankovka /suché, Vinařství Hruška, 2019/

INFINITÉ Blend /suché, pozdní sběr, Vinařství Hruška, 2019/

Růžová vína

Sekty a šumivá vína

André Rosé /sladké, pozdní sběr Vinařství Hruška, 2021/

290,- Kč

290,- Kč

290,- Kč

290,- Kč

260,- Kč

260,- Kč

360,- Kč

290,- Kč

290,- Kč

240,- Kč

240,- Kč

290,- Kč

290,- Kč

480,- Kč

240,- Kč

290,- Kč0,75l Bohemia sekt /Demi Sec, Brut, Rosé Demi Sec, Nealko/

0,75l Mucha sekt

0,75l Prosecco

0,75l Lambrusco Bianco

1dcl Prosecco

240,- Kč

230,- Kč

120,- Kč

39- Kč



HOTEL A VALAŠSKÝ ŠENK

Starters

80g Crackling spread with fresh bread and onion

80g Cheese tartare with garlic toast
and red onion

Soaps

99,- CZK

100g Toast with minced meat and cheese 99,- CZK

99,- CZK

99,- CZK

5 pce Prunes in bacon 69,- CZK

100g Cheese balls with garlic dip     

Strong garlic with ham, cheese and croutons

Real Wallachian sour cream with cream, 
mushrooms and potatoes
(small bowl/large bowl)

Chicken broth with meat, noodles and vegetables 49,- Kč

59,- Kč/69,- Kč

59,- Kč



HOTEL A VALAŠSKÝ ŠENK

Menu
                     

al cl ha iaW n  n Ki ie n
gm do c ol me !W

Valašský hotel Ogar ▪ Hlavní 47 ▪ Pozlovice
▪ tel.: 775 980 012 ▪ e-mail: ogar@ogar.cz

▪ www.ogar.cz



HOTEL A VALAŠSKÝ ŠENK

Main courses

250g Pork steak with caramelized onion chips

and colored rice
200g Chicken breast steak with basil reduction

180g Pork tenderloin with pepper sauce

and roasted potatoes

200g Filleted pork tenderloin

and butter potatoes with young spinach

500g Variations of marinated grill meats
with homemade cabbage salad, dips,

with homemade potato cake
and grilled vegetables

with mushroom sauce and potato croquettes

served on a plate

150g Marinated chicken and pork meat

180g Pork tenderloin with cranberry sauce
and mashed potatoes and grilled vegetables

                    

299,- Kč

299,- Kč

299,- Kč

299,- Kč

333,- Kč

499,- Kč

299,- Kč



HOTEL A VALAŠSKÝ ŠENK

Main courses

Fish

150g Gnocchi with sheep's cheese and bacon

150g Our homemade gnocchi with cabbage

150g Roast pork with Ogar cabbage

150g Venison goulash with fresh bread

and bacon

and dumplings

150g Marinated schnitzels with mashed potatoes

and cucumber

served whole with the bone on a plate
Roast pork knee

with bread, mustard, horseradish

129,- Kč

169,- Kč

1200g 390,- Kč

199,- Kč

199,- Kč

169,- Kč

1500g 490,- Kč

2000g 590,- Kč

240g Grilled mackerel with garlic potatoes
and grilled vegetables

200g Grilled salmon with herb dressing
and butter potatoes

333,- Kč

299,- Kč



HOTEL A VALAŠSKÝ ŠENK

Salads and Vegetarians

Beetroot salad with mayonnaise, prunes
and nuts

Grilled ermine served on a variation of salads 
with herb toast

Vegetable salad with olive oil and homemade 
dressing

Vegetable salad with Balkan cheese

Leaf salads with chicken and 

Salad with grilled pieces of salmon, Gran 
Moravia cheese and herb toast

Fried cheese with butter potatoes and tartare

yogurt-mayonnaise dressing, celery stalks, 
apple and herb toast

169,- Kč

199,- Kč

119,- Kč

149,- Kč

99,- Kč

169,- Kč

199,- Kč

Dessert

Enjoy your meal! 

Apple cake with cream

Ice cream

59,- Kč

39,- Kč


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16

